
Chef for Plan og Byggeri, Viborg Kommune

Viborg Kommune har ca. 100.000 indbyggere og er arealmæssigt Danmarks
næststørste kommune. Her sker en masse! Viborg Kommune har en rig kulturarv og er
hjemsted for store internationale virksomheder og store offentlige institutioner. Det
betyder både plansager og byggesager ud over det gennemsnitlige. Aktuelt
planlægges en udvidelse af sygehuspsykiatrien ved bredden af Viborg Sø, og Aarhus
Universitet skal udbygge til yderligere 1.000 studerende i Foulum på bl.a.
dyrlægeuddannelsen. Der er en midtbyplan på vej for Viborg by. Desuden udvikles
domkirkekvarteret til et kulturelt og kulturhistorisk kraftcenter, hvor kvarterets
institutioner, bygninger og byrum skal forene kulturarv, arkitektur og kunst.

Plan og Byggeri har ca. 50 dygtige og engagerede medarbejdere, der ledes gennem
tre afdelingschefer. Sidste år blev der skabt 30 lokalplaner og behandlet 2.400 bygge-
og landzonesager. I år arbejdes der desuden med en ny planstrategi som opspil til
revision af kommuneplanen, hvor vækst, grøn omstilling, sammenhængskraft og god
arkitektur er nogle af nøgleordene. 

Som ny chef skal du have en god, relevant uddannelse, f.eks. som arkitekt eller
byplanlægger. Du skal være en dygtig leder, være uddannet i ledelse og gerne have
erfaring med ledelse af ledere. Du skal have en strategisk tilgang til fagområdet og
ledelsesopgaven og være parat til at skabe netværk lokalt såvel som på nationalt
niveau, så du både kan arbejde for et godt samspil mellem kommune, borgere og
erhvervsliv, hente inspiration udefra og bringe inspiration fra Viborg ud til andre. 

Læs mere i job- og personprofilen. Få flere oplysninger hos direktør Hans Jørn
Laursen, Viborg Kommune, på tlf. 8787 5500 eller chefkonsulent i Genitor Lisbeth
Binderup på tlf. 2049 5140. Søg jobbet senest søndag den 27. november 2022. Der
forventes tiltrædelse 1. februar 2023. 

Stillingsbetegnelse:
Chef for Plan og
Byggeri
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https://genitor.emply.net/GetFile.aspx?id=f7ead411-aad0-468f-a9e2-da933d62c34d

